URZAD MIASTA MLAWA

06-500 Mlawa, Stary Rynek 19
tel. 23 654 33 82, fax. 23 654 36 52
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WI1.271.105.2017.AM Miawa, dnia 12.10.2017r.

MIASTO MEAWA
Regon 130377830 )
NIP 5691760034 Do Wykonawcéw
06-500 Miawa, ul. Stary Rynek 19

Dotyezy: budowy punktéw $wietlnych w podziale na czeSci:

I cz¢§¢ — Budowa punktéw Swietlnych w ul. Dworcowej w Mlawie

II cz¢$¢é — Budowa punktow swietlnych w ul. Poswigtnej w Mlawie

111 cze$¢ — Budowa punktéw Swietlnych w ul. Lipowej w Mlawie

IV cz¢$¢ — Budowa punktow Swietlnych w ul. Narodowych Sil Zbrojnych w Mlawie

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 08.10.2017r. wplynely nastgpujace pytania:

Pytania z dnia 08.10.2017r.

Pytanie nr 1

Czy biorac pod uwage niedostepnosé na rynku opisywanych w dokumentacji slupow oswietleniowych
aluminiowych anodowanych (producent firma Rosa Tychy nie potwierdza juz zaméwien na rok 2017)
zamawiajqcy dopusci do stosowania stupy oswietleniowe stalowe malowane na kolor grafitowy
o takich samych parametrach (wysokos$¢, wysieg, ilos¢ ramion)?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiang stupéw aluminiowych anodowanych na stupy
stalowe malowane z wzgledu na iz, powloka anodowana jest lepszym sposobem
zabezpieczenia powierzchni stupa niz malowana. Stupy stalowe malowane w eksploatacji
wymagaja wigkszych naktadow finansowych. Powierzchnia, ktora sig rozwarstwia daje efekt
wizualny ksiazkowy. Stupy te sa miej bezpieczne w kolizjach komunikacyjnych. Reasumujac,
powyzsze stupy stalowe malowane nie spelniaja oczekiwan Zamawiajacego i sa w zasadniczy
sposob odmienne od dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu realizacji zamowienia do 20.01.2018r.?
Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie wydluzy terminu realizacji umowy ze wzgledu na to, iz zadania objgte
przedmiotem postepowania sq wpisane do zadan jednorocznych budzetu finansowego Miasta

Miawa.
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